[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 23.04.2024 № 391
Об отмене документации по проекту планировки территории, утвержденной постановлением Администрации города Фрязино от 28.05.2013 № 278
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, во исполнение поручения первого Вице-Губернатора Московской области – Председателя Правительства Московской области И.Н. Габдрахманова от 06.02.2024, на основании протокола Главного управления государственного строительного  надзора  Московской области по итогам  совещания по актуализации проектов планировки территории и проектов межевания территории, утвержденных органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области от 13.03.2024, в связи с реализацией проекта планировки территории, промышленно-производственного комплекса ЗАО «Новый город» по адресу: г. Фрязино, Заводской проезд, д. 6, учитывая уведомление инициатору подготовки документации от 04.04.2024 № 152Исх-2042, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Отменить документацию по проекту планировки территории промышленно-производственного комплекса ЗАО «Новый город» по адресу: г. Фрязино, Заводской проезд, д.6, утвержденную постановлением Администрации города Фрязино от 28.05.2013 № 278.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино,                 и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы городского округа Фрязино Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев